熊工高第１３９５号

令和２年（２０２０年）７月２９日

関係中学校長 様

熊本県立熊本工業高等学校

校長 井上 龍一

令和２年度（２０２０年度）「第１回・第２回・第３回学校見学会」

の中止について（通知）

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本校の活動に御

理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、８月１８日（火）から２０日（木）に予定しておりました標記の見学

会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の状況を考慮し、中止といた

します。

つきましては、貴校関係職員・生徒への連絡をお願いします。

熊本県立熊本工業高等学校

担当 北 和親

ＴＥＬ 096-383-2105

ＦＡＸ 063-385-4482